specialaus  skyriaus  sukūrimo  ir  palaikymo,  informacijos  parengimo  ir  viešinimo,  siūlomų
papildomų priemonių įgyvendinimo ir informacijos viešinimo socialiniuose tinkluose kainas:

1.7.1. vykdytojas  DELFI,  UAB,  (paslaugos  teikimas  pasiūlyme  nurodytame  (-uose)
interneto portale ir socialiniuose tinkluose) – 13 000,00 Eur (trylika tūkstančių eurų nulis centų) be
PVM; 15 730,00 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt eurų nulis centų) su PVM;

1.7.2. vykdytojas  UAB  „15min“  (paslaugos  teikimas  pasiūlyme  nurodytame  (-uose)
interneto portale ir socialiniuose tinkluose) –  7 500,00 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai eurų
nulis centų) be PVM; 9 075,00 Eur (devyni tūkstančiai septyniasdešimt penki eurai nulis centų) su
PVM;
1.8. Kiekvieno vykdytojo teikiamos paslaugos kiekis procentine išraiška:

1.8.1. vykdytojas  DELFI,  UAB, privalės  suteikti  52,78 proc.  užsakovui  reikalingos teikti
paslaugos vykdytojo pasiūlyme nurodytame (-uose) interneto portale ir socialiniuose tinkluose;